1

マルハニチロ株式会社 経営企画部
ブランドコミュニケーション・広報グループ

〒135-8608 東京都江東区豊洲 3-2-20
T: 03-6833-0696  F: 03-6833-0506

役員就任・昇任に伴うお祝い等の辞退について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、SDGsの観点や環境配慮および新オフィスの管理上の都合により、役員就任・昇任に伴う

お祝い等につきまして、お心遣いに感謝しつつも、謹んで辞退させていただきたく存じます。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2026 年 2 月 24 日

報道各位からのお問い合わせ先

マルハニチロ株式会社 経営企画部

ブランドコミュニケーション・広報グループ

メール  koho@maruha-nichiro.co.jp

mailto:koho@maruha-nichiro.co.jp